INDICAÇÃO Nº 60/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de câmeras
de segurança na Praça Alcides Ferreira
e na Praça da Bíblia, além da
manutenção das câmeras de
segurança que estão instaladas nas
entradas da cidade, pois se tem
informação que os fios desses
equipamentos foram cortados,
tornando-os inaptos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Março de
2022.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518